平成○○年○○月○○日

 会津地方市町村電子計算機管理運営協議会

会 長  室 井  照 平  様

            福島県○○○○○○○○○○○○○○

株式会社 ○○○○○○○○

代表取締役  ○○○○○○○○

業業業業    務務務務    着着着着    手手手手    届届届届

 下記のとおり業務に着手しましたので、届出いたします。

記

１ 件  名  ○○○○○○○○○○業務委託

２ 契約期間  平成○○年○○月○○日 から 平成○○年○○月○○日 まで

３ 着 手 日  平成○○年○○月○○日

印

基本的に契約開始日と同日とすること